

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023
Processo Administrativo Nº 021/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALEXANDRE MARTINS DA SILVA
Data de Publicação: 23/08/2023 22:41:06

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:31
BACIA PLÁSTICA 40 L

Data retrieval failed for the subreport, 'FinalUnitValuesReport', located at: F:\sitesroot\0\bin\Reports
\FinalUnitValuesReport.rdlc. Please check the log files for more information

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	017	43.392.983/0001-61	52,85	28,15		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	147	19.771.678/0001-04	52,85	29,90	6,22	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	090	49.464.926/0001-27	52,85	50,21	67,93	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:31
BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL 50 KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: LIDER	Modelo: B160
Descrição: BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL 50 KG - Balança digital industrial, display LED com 8 dígitos, suporta até 50 kg, plataforma de apoio 40 x 40 cm. Voltagem: bivolt. Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.150,00		Valor Total: 1.150,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 K.C.R.S. COMERCIO DE	035	21.971.041/0001-03	1.231,00	1.150,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071	49.464.926/0001-27	1.231,95	1.170,35	1,77	Sim
3 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	052	92.823.764/0001-03	2.300,00	2.300,00	96,52	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:31
BALDE PLÁSTICO 60 L COM TAMPA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: ICASA Modelo: CONFORME
Descrição: BALDE PLÁSTICO 60 L COM TAMPA - Balde plástico com tampa, fabricado em polipropileno, capacidade 60 litros.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 31,95 Valor Total: 95,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	047	43.392.983/0001-61	76,27	31,95		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	049	19.771.678/0001-04	76,27	36,90	15,49	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	005	49.464.926/0001-27	76,27	72,46	96,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	124	06.536.960/0001-57	76,27	31,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:31
BEBEDOURO TIPO COLUNA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: ESMALTEC Modelo: ESMALTEC
Descrição: BEBEDOURO TIPO COLUNA - Bebedouro geláguia de coluna, para garrafão de 20 litros, possui termostato frontal para controle gradual de temperatura. Voltagem: 220 volts. Garantia mínima de 12 meses
Quantidade: 1 Valor Unit.: 740,00 Valor Total: 740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	060	19.771.678/0001-04	892,84	740,00		Sim
2 DANTAS ELETROMOVEIS E	043	49.140.067/0001-10	749,00	749,00	1,22	Sim
3 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	029	45.329.312/0001-81	892,84	848,19	13,24	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	003	49.464.926/0001-27	892,84	848,20	0,00	Sim
5 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	093	92.823.764/0001-03	892,84	892,84	5,26	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:32
CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO 5 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: SANREMO Modelo: CX PLAST 5L
Descrição: CAIXA PLÁSTICA MULTIUSO 5 L - Caixa retangular com tampa, multiuso, material: polipropileno atóxico, capacidade em volume: 5 litros.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 20,43 Valor Total: 122,58

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	009	49.464.926/0001-27	21,50	20,43		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	010	19.771.678/0001-04	21,50	21,50	5,24	Sim

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	003	06.536.960/0001-57	21,50	20,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:32
CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 25 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SANREMO	Modelo: CX PLAST ORGANIZADORA 25L
Descrição: CAIXA PLÁSTICA ORGANIZADORA 25 L - Caixa retangular com tampa, material: polipropileno atóxico, capacidade em volume: 25 litros.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 43,96		Valor Total: 263,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	062	49.464.926/0001-27	44,13	43,96		Sim
2 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	077	19.771.678/0001-04	44,13	44,00	0,09	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:32
CALDEIRÃO ALUMÍNIO LINHA HOTEL Nº 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: DU SERTÃO	Modelo: CONFORME
Descrição: CALDEIRÃO ALUMÍNIO LINHA HOTEL Nº 38 - Caldeirão, linha hotel com tampa e alça, material: alumínio, capacidade aproximada 36 litros.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 209,83		Valor Total: 629,49

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	102	43.392.983/0001-61	222,65	209,83		Sim
2 JOSEMARCA GOMES DA SILVA	069	19.771.678/0001-04	222,65	210,00	0,08	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	123	49.464.926/0001-27	222,65	211,52	0,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:33
CALDEIRÃO ALUMÍNIO LINHA HOTEL Nº 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: ALUMAX Modelo: ALUMAX
Descrição: CALDEIRÃO ALUMÍNIO LINHA HOTEL Nº 40 - Caldeirão, linha hotel com tampa e alça, material: alumínio, capacidade aproximada 45 litros.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 240,00 Valor Total: 720,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	047	19.771.678/0001-04	270,13	240,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	148	43.392.983/0001-61	270,13	248,99	3,75	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	029	49.464.926/0001-27	270,13	256,62	3,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:33
CHALEIRA 5 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: ALUMINIO ABC Modelo: CHALEIRA 5L ALUMINIO
Descrição: CHALEIRA 5 L - Chaleira, material: alumínio, capacidade: 5 litros, material cabo: madeira, características adicionais: com tampa
Quantidade: 1 Valor Unit.: 100,42 Valor Total: 100,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	087	49.464.926/0001-27	105,70	100,42		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	138	19.771.678/0001-04	105,70	101,00	0,58	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:33
COLHER DE AÇO INOX GRANDE (TIPO ARROZ)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: MARTINAZZO Modelo: CONFORME
Descrição: COLHER DE AÇO INOX GRANDE (TIPO ARROZ) - Colher, corpo e cabo: aço inoxidável, tamanho: grande, tipo: arroz
Quantidade: 3 Valor Unit.: 22,90 Valor Total: 68,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	094	43.392.983/0001-61	27,58	22,90		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	122	19.771.678/0001-04	27,58	23,50	2,62	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071	49.464.926/0001-27	27,58	26,20	11,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:33
COLHER DE SOPA INOX C/ 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Dúzia	Marca: MARTINAZZO	Modelo: CONFORME
Descrição: COLHER DE SOPA INOX - Colher de sopa totalmente em aço inox, conjunto com 12 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 38,49		Valor Total: 76,98

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	026 43.392.983/0001-61	51,45	38,49		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	063 19.771.678/0001-04	51,45	39,90	3,66	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	074 49.464.926/0001-27	51,45	48,88	22,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:33
COLHER TIPO REMO 60 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: JOLLY	Modelo: COLHER REMO 60CM
Descrição: COLHER TIPO REMO 60 CM - Confeccionada em nylon atóxico, medindo aproximadamente 60 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 63,05		Valor Total: 126,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	071 49.464.926/0001-27	63,05	63,05		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:33
CONCHA ALUMÍNIO N° 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARTINAZZO	Modelo: CONFORME
Descrição: CONCHA ALUMÍNIO N° 10 - Concha de alumínio, corpo alumínio, linha hotel. Diâmetro 10 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 21,12		Valor Total: 42,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	005 43.392.983/0001-61	23,18	21,12		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	039 49.464.926/0001-27	23,18	22,02	4,26	Sim
3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	144 19.771.678/0001-04	23,18	23,18	5,27	Sim

MUNICÍPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:33
CONCHA ALUMÍNIO N° 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: CONCHA ALUMINIO N°12
Descrição: CONCHA ALUMÍNIO N° 12 - Concha de alumínio, corpo alumínio, linha hotel. Diâmetro 12 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,73	Valor Total: 57,46	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	005	49.464.926/0001-27	29,73	28,73		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	042	19.771.678/0001-04	29,73	29,00	0,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:33
CONJUNTO PANEAS 5 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: IPAM	Modelo: IPAM
Descrição: CONJUNTO PANEAS 5 PEÇAS - Conjunto painelas (caçarola) em alumínio batido grosso (3 mm de espessura) com tampas de alumínio 2 mm, alças em madeira ou baquelite, puxadores de plástico nas tampas. Medidas aproximadas de cada painela: painela n° 16: 8,0 cm de altura x 16 diâmetro sem os cabos x 19 cm de diâmetro, capacidade 1,5 litros; painela n° 18: 8,2 cm de altura x 18 diâmetro sem os cabos x 30 cm de diâmetro, capacidade 1,9 litros; painela n° 20: 9,3 cm de altura x 21,5 diâmetro sem os cabos x 32 cm de diâmetro com os cabos capacidade 2,4 litros; painela n° 22: 9,5 cm de altura x 22 diâmetro sem os cabos x 34 cm de diâmetro com os cabos x peso aproximado 780 g x capacidade 3,5 litros; painela n° 24: 10,5 cm de altura x 24 diâmetro sem os cabos x 36 cm de diâmetro com os cabos capacidade 4,3 litros.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 221,00	Valor Total: 442,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	144	19.771.678/0001-04	233,67	221,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	098	49.464.926/0001-27	233,67	221,99	0,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:33
ESCORREDOR DE MACARRÃO ALUMÍNIO 60 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: ALUMAX Modelo: ALUMAX
Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO ALUMÍNIO 60 CM - Escorredor, material: alumínio, diâmetro: 60 cm, capacidade: 50 l, aplicação: macarrão, características adicionais: alças reforçadas
Quantidade: 1 Valor Unit.: 220,00 Valor Total: 220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	115	19.771.678/0001-04	240,52	220,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	131	49.464.926/0001-27	240,52	228,49	3,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:34
FACA DE MESA INOX C/ 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Dúzia Marca: MARTINAZZO Modelo: CONFORME
Descrição: FACA DE MESA INOX - Faca de mesa totalmente em aço inox, conjunto com 12 unidades
Quantidade: 2 Valor Unit.: 50,96 Valor Total: 101,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	140	43.392.983/0001-61	54,72	50,96		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	001	49.464.926/0001-27	54,72	51,98	2,00	Sim
3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	065	19.771.678/0001-04	54,72	54,72	5,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:34
FACA PARA CARNE 10"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: TAUMER INOX Modelo: FACA CARNE 10
Descrição: FACA PARA CARNE 10" - Faca para corte de carne em inox; cabo em polipropileno na cor branca, com lâmina de 10".
Quantidade: 2 Valor Unit.: 33,96 Valor Total: 67,92

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	047	49.464.926/0001-27	35,75	33,96		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	055	19.771.678/0001-04	35,75	34,00	0,12	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:34
FACA PARA CARNE 12"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARTINAZZO	Modelo: CONFORME
Descrição: FACA PARA CARNE 12" - Faca para corte de carne em inox; cabo em polipropileno na cor branca, com lâmina de 12".			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 44,27	Valor Total: 88,54	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	040	43.392.983/0001-61	48,51	44,27		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	028	49.464.926/0001-27	48,51	46,08	4,09	Sim
3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	149	19.771.678/0001-04	48,51	48,00	4,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:34
FAQUEIRO INÓX 24 PEÇAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: MARTINAZZO	Modelo: CONFORME
Descrição: FAQUEIRO INÓX - Faqueiro em aço inoxidável , contendo: Facas: 6 unds, Garfos: 6 unds, colheres mesa: 6 unds, colheres chá: 6 unds			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 69,69	Valor Total: 139,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	012	43.392.983/0001-61	88,69	69,69		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	064	19.771.678/0001-04	88,69	69,90	0,30	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	106	49.464.926/0001-27	88,69	84,26	20,54	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:34
FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ITAJOBI - 6BC/CF	Modelo: ITAJOBI - 6BC/CF
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS COM FORNO - Fogão industrial 6 bocas, com 03 queimadores simples e 03 queimadores duplos, forno com tampa inox, alimentado por GLP (gás liquefeito de petróleo) ou gás natural, e com queimadores dotados de dispositivo "supervisor de chama". O tamanho das bocas será de 30x30cm. Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.854,00	Valor Total: 1.854,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	020	49.140.067/0001-10	1.854,00	1.854,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	069	49.464.926/0001-27	2.293,40	2.178,73	17,52	Sim

MUNICÍPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA 028 19.771.678/0001-04 2.293,40 2.293,40 5,26 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:34
FORNO MICROONDAS 30 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: LG - MS3091BC Modelo: LG - MS3091BC
Descrição: FORNO MICROONDAS 30 L - Forno de micro-ondas, capacidade mínima 30 litros, programável, painel digital, prato giratório, trava de segurança, timer digital, na cor branca; baixo consumo de energia selo Procel A. Voltagem: 220 volts. Garantia mínima de 12 (doze) meses.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 649,00 Valor Total: 649,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	146	49.140.067/0001-10	649,00	649,00		Sim
2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	043	45.329.312/0001-81	904,25	859,03	32,36	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	034	49.464.926/0001-27	904,25	859,04	0,00	Sim
4 47.635.196 STEFANIE SANTOS LIMA DE	058	47.635.196/0001-54	902,20	902,20	5,02	Sim
5 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	095	19.771.678/0001-04	904,25	904,25	0,23	Sim
6 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	133	92.823.764/0001-03	1.100,00	1.100,00	21,65	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:34
FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: METALFRIO Modelo: DA550-220v
Descrição: FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS - Freezer horizontal, 2 portas, cor branca, capacidade mínima 520 litros. Voltagem: 220 v. Garantia mínima 12 meses.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.995,83 Valor Total: 3.995,83

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	116	45.329.312/0001-81	4.503,00	3.995,83		Sim
2 47.635.196 STEFANIE SANTOS LIMA DE	032	47.635.196/0001-54	4.498,00	3.995,84	0,00	Sim
3 DANTAS ELETROMOVEIS E	107	49.140.067/0001-10	3.999,00	3.996,00	0,00	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	056	49.464.926/0001-27	4.503,00	4.277,85	7,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICÍPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:34
FRIGIDEIRA N° 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ABC ALUMINIO	Modelo: CONFORME
Descrição: FRIGIDEIRA N° 40 - Frigideira de alumínio com 40cm de diâmetro, cabo de alumínio com proteção em baquelite			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 139,84	Valor Total: 279,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	104	43.392.983/0001-61	158,32	139,84		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	034	19.771.678/0001-04	158,32	140,00	0,11	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	026	49.464.926/0001-27	158,32	150,40	7,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:35
GARFO DE MESA INOX C/12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Dúzia	Marca: SIMONAGGIO	Modelo: SIMONAGGIO
Descrição: GARFO DE MESA INOX - Garfo de mesa totalmente em aço inox, conjunto com 12 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	127	19.771.678/0001-04	53,95	45,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	114	43.392.983/0001-61	53,95	45,91	2,02	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	060	49.464.926/0001-27	53,95	51,25	11,63	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:35
GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 2,5 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: INVICTA	Modelo: CONFORME
Descrição: GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 2,5 LITROS - material: aço inoxidável, capacidade: 2,5 litros, características adicionais: com tampa em pressão e ampola em vidro, formato: cilíndrico			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 207,20	Valor Total: 414,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	057	43.392.983/0001-61	219,36	207,20		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	104	49.464.926/0001-27	219,36	208,39	0,57	Sim

DESCCLASSIFICADOS

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:35
GELADEIRA DUPLEX 450 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: CONSUL - CRM56	Modelo: CONSUL - CRM56
Descrição: GELADEIRA DUPLEX 450L - Geladeira duplex, frost free, cor branca, capacidade total de armazenamento mínima: 450 litros, voltagem: 220 v. Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 4.088,00	Valor Total: 4.088,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	046 49.140.067/0001-10	4.088,00	4.088,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	041 49.464.926/0001-27	4.348,51	4.131,08	1,05	Sim
3 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	081 19.771.678/0001-04	4.348,51	4.200,00	1,67	Sim
4 47.635.196 STEFANIE SANTOS LIMA DE	053 47.635.196/0001-54	4.360,00	4.360,00	3,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:35
LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: VITHORY - 04L	Modelo: VITHORY - 04L
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4 L - Liquidificador industrial de 4 litros, fabricado em conformidade com a Norma Regulamentadora do Ministério do Trabalho e Emprego NR12 - Segurança no Trabalho em Máquinas e Equipamentos. Capacidade: copo com capacidade útil de 10 litros. Voltagem: 220 volts. Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 615,00	Valor Total: 615,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	062 49.140.067/0001-10	615,00	615,00		Sim
2 BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	112 45.329.312/0001-81	1.070,73	969,99	57,72	Sim
3 47.635.196 STEFANIE SANTOS LIMA DE	101 47.635.196/0001-54	970,00	970,00	0,00	Sim
4 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015 49.464.926/0001-27	1.070,73	1.017,19	4,86	Sim
5 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	091 19.771.678/0001-04	1.070,73	1.070,73	5,26	Sim
6 DIRCEU LONGO & CIA LTDA	136 92.823.764/0001-03	1.240,00	1.240,00	15,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:35
LIXEIRA BASCULANTE 30 L

MUNICÍPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: SANREMO	Modelo: CONFORME
Descrição: LIXEIRA BASCULANTE 30 L - Lixeira, material: polietileno alta densidade, capacidade: 30 L, cor: branca, tipo: basculante			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 57,34	Valor Total: 114,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	051	43.392.983/0001-61	61,88	57,34		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	013	49.464.926/0001-27	61,88	58,79	2,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:35
LIXEIRA PLÁSTICA 15 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: RAINHA	Modelo: RAINHA
Descrição: LIXEIRA PLÁSTICA 15 L - Lixeira, material plástico, capacidade 15 l, tipo com tampa e pedal, altura 38cm, cor branca, largura 25 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 90,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	123	19.771.678/0001-04	64,53	45,00		Sim
2 UNICA SANEANTES LTDA	120	43.392.983/0001-61	64,53	45,90	2,00	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	140	49.464.926/0001-27	64,53	61,30	33,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:35
MARTELO BATEDOR DE CARNE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: MARTELO BATEDOR CARNE
Descrição: MARTELO BATEDOR DE CARNE - Martelo batedor de carne em alumínio polido, reforçado, comprimento aproximado 21 cm			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 49,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	126	49.464.926/0001-27	24,75	24,50		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	066	19.771.678/0001-04	24,75	24,70	0,82	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:35
MESA INOX PARA COZINHA INDUSTRIAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: INNAL	Modelo: MESA INOX COZINHA
Descrição: MESA INOX PARA COZINHA INDUSTRIAL - Mesa totalmente em aço inox, para cozinha industrial, formato retangular, medidas aproximadas 190 x 70 x 90cm, com prateleira na parte inferior.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.648,25		Valor Total: 1.648,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	084 49.464.926/0001-27	1.735,00	1.648,25		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DIRCEU LONGO & CIA LTDA	098 92.823.764/0001-03	1.240,00	1.240,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:36
MULTIPROCESSADOR 700 W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: PHILCO - CITRUS	Modelo: PHILCO - CITRUS
Descrição: MULTIPROCESSADOR - Multiprocessador de alimentos, com lâminas multifuncionais, modelo doméstico, capacidade tigela: aproximadamente 1,5 litros, motor com potência mínima de 700W. Garantia mínima 12 meses.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 319,00		Valor Total: 319,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 DANTAS ELETROMOVEIS E	057 49.140.067/0001-10	319,00	319,00		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	133 19.771.678/0001-04	730,04	499,00	56,43	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	036 49.464.926/0001-27	730,04	693,54	38,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:36
PANELA ALUMÍNIO (TIPO CAÇAROLA) 20 L

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: DU SERTÃO	Modelo: CONFORME
Descrição: PANELA ALUMÍNIO (TIPO CAÇAROLA) 20 L - Panela de alumínio, tipo caçarola, com tampa e alças no mesmo material, com capacidade para no mínimo 20 litros.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 167,19		Valor Total: 334,38

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	118 43.392.983/0001-61	234,05	167,19		Sim

**MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE**

2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	115	19.771.678/0001-04	234,05	169,00	1,08	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	146	49.464.926/0001-27	234,05	222,35	31,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:36
PANELA ALUMÍNIO (TIPO CAÇAROLA) 40 L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: DU SERTÃO	Modelo: CONFORME
Descrição: PANELA ALUMÍNIO (TIPO CAÇAROLA) 40 L - Panela de alumínio, tipo caçarola, com tampa e alças no mesmo material, com capacidade para no mínimo 40 litros.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 298,99	Valor Total: 597,98	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 UNICA SANEANTES LTDA	058	43.392.983/0001-61	380,97	298,99		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	100	19.771.678/0001-04	380,97	299,00	0,00	Sim
3 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	090	49.464.926/0001-27	380,97	361,92	21,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:36
PANELA DE PRESSÃO 15 L**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ALUMINIO ABC	Modelo: PANELA PRESSÃO 15L
Descrição: PANELA DE PRESSÃO 15 L - Panela de pressão industrial, capacidade: 15 litros, em alumínio resistente, acabamento externo polido; com cabos e alças são confeccionados em baquelite resistentes ao calor, borrachas de vedação e válvula de silicone.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 419,20	Valor Total: 419,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	034	49.464.926/0001-27	419,20	419,20		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:36
PANELA TIPO CUSCUZEIRO LINHA HOTEL Nº 50**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

Item: 1 Unidade: Und Marca: ALUMINIO ABC Modelo: PANELA CUSCUZEIRA
HOTEL N°50
Descrição: PANELA TIPO CUSCUZEIRO LINHA HOTEL N° 50 - Panela cuscuz, material: alumínio, características adicionais: 2 alças reforçadas e tampa
Quantidade: 2 Valor Unit.: 336,20 Valor Total: 672,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	015	49.464.926/0001-27	336,35	336,20		Sim
2 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	065	19.771.678/0001-04	336,35	336,35	0,04	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:36
PENEIRA COZINHA AÇO INÓX 24 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: ORIGINAL Modelo: ORIGINAL
Descrição: PENEIRA COZINHA AÇO INÓX 24 CM - Peneira de cozinha em aço inox, com aproximadamente 24 cm de diâmetro
Quantidade: 2 Valor Unit.: 40,00 Valor Total: 80,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	067	19.771.678/0001-04	43,48	40,00		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	138	49.464.926/0001-27	43,48	41,31	3,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:36
POTE HERMÉTICO REUTILIZÁVEL (MARMITA) 500 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: Und Marca: TOTAL PLAST Modelo: POTE HERMETICO 500ML
Descrição: POTE HERMÉTICO REUTILIZÁVEL (MARMITA) 500 ML - Pote polipropileno com tampa, hermético, reutilizável, freezer e microondas 500ml
Quantidade: 300 Valor Unit.: 6,18 Valor Total: 1.854,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	141	49.464.926/0001-27	6,18	6,18		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:36
PRATO TRANSPARENTE FUNDO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: DURALEX	Modelo: DURALEX
Descrição: PRATO TRANSPARENTE FUNDO - Especificação: prato de refeição, material vidro, características adicionais: tipo fundo, formato redondo, cor incolor, diâmetro aproximado 22 cm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,70	Valor Total: 68,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSEMARCIÁ GOMES DA SILVA	028	19.771.678/0001-04	6,45	5,70		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	019	49.464.926/0001-27	6,45	6,13	7,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:36
PRATO TRANSPARENTE RASO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: NADIR	Modelo: PRATO TRANSP. RASO
Descrição: PRATO TRANSPARENTE RASO - Especificação: prato de refeição, material vidro, características adicionais: tipo raso, formato redondo, cor incolor, diâmetro aproximado 22 cm			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 70,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	119	49.464.926/0001-27	6,21	5,90		Sim
2 JOSEMARCIÁ GOMES DA SILVA	064	19.771.678/0001-04	6,21	6,20	5,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:37
RALADOR MANUAL 4 FACES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: TRAMONTINA	Modelo: RALADOR MANUAL 4 FACES
Descrição: RALADOR MANUAL 4 FACES - Ralador manual 4 faces, em aço inox			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 25,82	Valor Total: 51,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	065	49.464.926/0001-27	27,18	25,82		Sim
2 JOSEMARCIÁ GOMES DA SILVA	004	19.771.678/0001-04	27,18	26,00	0,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE ALTINHO
ALTINHO-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/09/2023 15:03:37
TÁBUA PARA CORTE DE CARNE 30X40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Und	Marca: ICASA	Modelo: ICASA
Descrição: TÁBUA PARA CORTE DE CARNE 30X40 - Tabua de corte de carne em PVC, medindo aproximadamente 30 x 40 cm, na cor branca			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 49,90		Valor Total: 99,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOSEMARCIA GOMES DA SILVA	086	19.771.678/0001-04	62,63	49,90		Sim
2 LRF DISTRIBUIDORA LTDA	144	49.464.926/0001-27	62,63	59,50	19,24	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS	085	06.536.960/0001-57	62,63	48,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ORLANDO JOSÉ DA SILVA